

محدود کردن عوامل حواس‌پرتی در کلاس‌های درس آلبرتا

17 ژوئن 2024 ارتباطات با رسانه‌ها

استانداردهای جدید برای حفظ سلامت روانی دانش‌آموزان و کاهش عوامل حواس‌پرتی، استفاده از دستگاه‌های تلفن همراه شخصی در کلاس‌ها و شبکه‌های اجتماعی با شبکه‌های مدارس را محدود خواهند کرد.

دستگاه‌های تلفن همراه شخصی و شبکه‌های اجتماعی در تمام جنبه‌های زندگی حضور بیشتری پیدا کرده‌اند و کلاس‌های درس آلبرتا نیز از این قاعده مستثنی نیستند. در حالی که اینها می‌توانند ابزارهای مفیدی برای حمایت از یادگیری باشند، باز خورد و نظرات بیش از 68000 نفر از والدین، معلمان، همکاران آموزشی و دانش‌آموزان نشان داد که دستگاه‌های تلفن همراه شخصی و رسانه‌های اجتماعی می‌توانند بر موفقیت و سلامت روانی دانش‌آموز تأثیر منفی بگذارند.

بر اساس این بازخوردها، دولت آلبرتا استانداردهایی را تعیین می‌کند که از اول سپتامبر اجرایی خواهند شد تا اطمینان حاصل شود که دستگاه‌های تلفن همراه شخصی و شبکه‌های اجتماعی موجب اختلال در یادگیری نخواهند شد.

«والدین، معلمان، دانش‌آموزان و همکاران آموزشی ما به وضوح اعلام کردند که استفاده از دستگاه‌های تلفن همراه شخصی و شبکه‌های اجتماعی در کلاس درس نگران‌کننده است. ما با رویکردی سنجیده برای محافظت از دانش‌آموزان، استفاده از دستگاه‌های تلفن همراه شخصی را در زمان آموزشی محدود می‌کنیم تا حواس‌پرتی و زورگویی را کاهش دهیم، زمان یادگیری را به حداکثر برسانیم و از سلامت روانی دانش‌آموزان حمایت کنیم.»

دمتریوس نیکولایدیس، وزیر آموزش و پرورش

استانداردهای جدید برای دستگاه‌های تلفن همراه شخصی، محدودیت‌ها و روال‌های اجرایی و استثنائاتی را برای مدارس دولتی، مجزا، فرانسوی‌زبان، مدارس هیئت امنایی، نهادهای مسئول مدارس مستقل در مقاطع K-12 و ارائه‌دهندگان خدمات پرورش خردسالان در آلبرتا تعیین خواهند کرد. در سراسر استان برای دانش‌آموزانی که از دستگاه‌های تلفن همراه برای نیازهای سلامتی و پزشکی، کمک به تامین نیازهای یادگیری ویژه و اهداف آموزشی استفاده می‌کنند، استثنائاتی در نظر گرفته خواهد شد.

مقامات مدرسه خط‌مشی‌ها و رویه‌های محلی برای استفاده از دستگاه‌های تلفن همراه شخصی و شبکه‌های اجتماعی را در مدارس خود پیاده‌سازی خواهند کرد. این خط‌مشی‌ها و رویه‌ها باید با استانداردهای استانی هماهنگ باشند، اما همچنان به نحوی دارای استقلال و انعطاف بوده تا بتواند پاسخگوی نیازهای منحصر به فرد جوامع و دانش‌آموزانی باشند که به آنها خدمت می‌کنند.

مقامات مدرسه جزئیات مربوط به خط مشی‌ها و قوانین خود را طی هفته‌ها و ماه‌های آینده با والدین و سرپرستان به اشتراک خواهند گذاشت.

نکات کلیدی کوتاه:

- مقامات مدرسه آلبرتا در حال حاضر این اختیار را دارند که خط مشی خود را در مورد نحوه استفاده دانش‌آموزان از تلفن همراه در مدارس تعیین کنند. خط مشی‌ها در سراسر استان بسیار متفاوت است.
- در سال‌های اخیر، انتاریو، کبک و بریتیش کلمبیا همگی با استثنائاتی خاص، محدودیت‌ها یا ممنوعیت‌هایی را در سطح استان برای استفاده از تلفن همراه در مدارس اعلام کرده‌اند.
- آموزش آلبرتا با دانش‌آموزان، والدین و همکاران آموزشی در تعامل بوده است.
 - یک نظرسنجی برای والدین و ذینفعان مدرسه بیش از 68,000 پاسخ دریافت کرد. تقریباً 90 درصد از پاسخ‌دهندگان نگران استفاده از تلفن همراه توسط دانش‌آموزان در مدرسه بودند.
 - ذینفعان آموزشی از طیف‌های متنوع در دو جلسه تعاملی مجازی شرکت کردند.

اطلاعات مرتبط

- [تعامل در مورد استفاده از تلفن همراه در مدارس](#)

چند رسانه‌ای

- [مشاهده کنفرانس خبری](#)

ارتباطات با رسانه‌ها

کوین لی

780-427-5010

دبیر مطبوعاتی، آموزش و پرورش